学校給食法に規定する学校給食の実施に必要な施設での

調理業務受託実績調書

	
	受託調理場名
	所在地市町村名
	受注期間

(契約年度から記入)
	１日当たりの給食数
	摘　要

	１
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


（注）過去10年間に、５年以上連続して学校給食調理業務の受託実績を記入してください。

うち、１業務について、契約書コピーを添付してください。２枚以上にわたる場合は、
左綴じとし、契印を押印してください。
以上のとおり相違ありません。

　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
